2023 年 10 月 5 日

各  位

会社名   セコム株式会社

代表者名  代表取締役社長 尾関 一郎

（コード番号 9735   東証プライム）

問合せ先 コーポレート広報部長  井踏 博明

（TEL 03-5775-8210）

執行役員の就任について

本日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員 1 名の就任を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

執行役員就任日：2023 年 10 月 20 日

 氏  名  備 考
執行役員 寺 井 康 悦  新 任

以 上